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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86412202Q

2. Data e Regjistrimit 12/02/2018
3. Emri i Subjektit HELLO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga Çameria, 
Pallati nr.3, kati perdhe 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitblerje dhe manaxhim te pasurive te 

paluajtshme.Transerimit te parave ne emer dhe per llogari te 
institucionit financiar, Jo banke. Kembim valutor.Agjensi 
udhetimi.Agjensi e shitjes se policave te 
sigurimit.Biletari.Tregti me pakice dhe me shumice, import 
eksport. Rimbushje telefoni dhe pagesa per te trete ne llogari 
te institucioneve publike dhe private. makina me qera. Te 
gjitha aktivitetet tregtare ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar qe permbushin qellimin e shoqerise
Stela Gockaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/08/2020                Deri: 28/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LaertMezani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HELLO ALBANIA
E-Mail: info@helloagency.al  
Telefon: 0672080007  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-663963-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035816-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i adresës së email-it.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@helloagency.al")         

Lista e Dokumenteve:

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296632-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i Ortakeve.docx.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës .xlsx

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515344-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Pasqyra e performancës .xlsx
shenimet perkatese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D1BEF0-8D62-4150-B3CE-9BEEC5367291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D329D800-17A2-401A-BDA5-B7AAE7965666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A1A229-5CA7-4A97-BD5C-9F23B0C9A9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F32A10-AC75-4E30-BF76-960E3D383CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11E9B6E-E621-4EED-909C-73871375F3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15597A1D-5CFF-475B-8555-D19F4AAB4E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2385222F-6754-4FD3-9936-5D11BC8D8680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBDD479-682F-468B-91AA-D47DE07F74E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D7375F-A507-4E0B-9690-43E241E843D8
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Vendimi i Ortakeve.docx.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558872-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese së ortakëve date 
24.07.2020 për miratimin e shitjes se kuotave te ortakut Endri Hyseni ne favor të z. Laert 
Mezani. Kontratë shitje date 24.07.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "750.000,00"          u be            "1.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Endri Hyseni")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Mezani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("750.000,00")            u be              ("1.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Laert Mezani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583151-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.08.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Stela Gockaj")                      Nga data "28/08/2020             
Ne daten "28/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Endri Hyseni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-609166-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.10.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Myslym Shyri, God.12 Pal 12 Sh.5, Ap.33, K1 Pasuri 
5/80+5-33/2, ZK8250, V.32, Fq.20;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE4EAA6-C0C8-4681-BA91-79BFA94B03B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D747D4FA-4AE3-486D-A50D-12ABF5287B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A95531A-70E7-43D7-A767-49EEEAA0EFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79F3CF2-32E2-414A-9505-48DFD72C73DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05AA142-15E9-4864-BAC2-74989E1F35E7
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Dokumenti i autorizimit

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-707441-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave Finnciare 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës 3.xlsx
shenimet perkatese.pdf
Vendim Asambleje.pdf

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-812572-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.11.2021 ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Myslym Shyri, God.12 Pal 12 Sh.5, Ap.33, K1 Pasuri 5/80+5-33/2, 
ZK8250, V.32, Fq.20;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94596DBB-FB3D-4910-8B93-AC12654172E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE13169-E551-46E2-898B-DA0EBE8A9640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2244C7-BE96-4E2C-AF12-9A8822FAF4ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76521F46-846A-456E-B9B3-A54EA19468E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DFA983-182D-47D0-8276-FC5646AD601C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30F8D1F-1AF9-4729-9B9E-F465F6C57B83

